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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2011-06-11 - 10:05 Wyniki
RO Lubelskiego Open 29.63 DUSZYNSKI Tomasz LULUB Ostrowiec Sw. 2009-05-22
RO Lubelskiego 12 35.45 PODOLAK Rafał ORZAM Warsaw 2004-12-03
RO Lubelskiego 13 33.64 KRAWCZYK Hubert SKLUB Warszawa 2007-12-07
RO Lubelskiego 14 31.54 WASIL Sebastian AVSWI Oswiecim 2008-07-04
RO Lubelskiego 15 29.94 KULESZA Łukasz ORZAM Warsaw 2010-12-10
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 30.40 675
2. KULESZA Łukasz 95 Orka Zamość 31.06 633
3. TROJAK Rafał 93 Wisła Puławy 31.38 613
4. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Świdnik 31.65 598
5. KLIZA Mateusz 94 Avia Świdnik 32.50 552
6. DOBROWOLSKI Marcel 95 SKARPA Lublin 33.00 527
7. BIADUŃ Adrian 93 UKS 23 Lublin 33.03 526
8. LUSAWA Łukasz 95 Olimpia Lublin 33.43 507
9. RUBAJ Adrian 96 SKARPA Lublin 33.47 505

10. WIAK Jakub 95 UKS 23 Lublin 33.60 500
11. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamość 34.59 458 SC 1
12. KLIZA Adrian 95 Avia Świdnik 34.59 458 SC 2
13. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 34.63 456
14. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 35.37 428
15. PIWKOWSKI Szymon 96 SKARPA Lublin 35.78 414
16. RADWAŃSKI Igor 97 Orka Zamość 36.07 404
17. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamość 36.13 402
18. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Świdnik 36.19 400
19. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 36.28 397
20. MARZEWSKI Robert 95 Avia Świdnik 36.68 384
21. GRABCZAK Dawid 97 Wisła Puławy 36.84 379
22. KUBIŚ Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 36.90 377
23. KOPACZ Dariusz 96 Olimpia Lublin 38.63 329
24. MISIARZ Adrian 98 Sparta Biłgoraj 39.03 319
25. KONOPKA Rafał 98 Sparta Biłgoraj 39.72 302
26. RACHOŃ Jakub 96 Fala Kraśnik 39.75 302

URBANIAK Przemysław 98 Wisła Puławy 39.75 302
28. SAWA Kacper 98 Sparta Biłgoraj 40.72 280
29. GRZESZCZYK Kacper 99 Trójka Puławy 42.13 253
30. WIÓRKO Patryk 98 Orka Zamość 42.31 250
31. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 43.35 232
32. BARTNIK Mateusz 96 UKS 23 Lublin 43.59 229
33. KITKA Jakub 99 Orka Zamość 45.60 200
34. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 46.40 189
35. CZERNIAK Konrad 98 Lublinianka 46.78 185
36. WAJSZCZUK Wiktor 98 Orka Zamość 47.09 181

14 - 15 lat

1. RUBAJ Adrian 96 SKARPA Lublin 33.47 505
2. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamość 34.59 458
3. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 35.37 428
4. PIWKOWSKI Szymon 96 SKARPA Lublin 35.78 414
5. RADWAŃSKI Igor 97 Orka Zamość 36.07 404
6. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamość 36.13 402
7. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Świdnik 36.19 400
8. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 36.28 397
9. GRABCZAK Dawid 97 Wisła Puławy 36.84 379
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KOPACZ Dariusz 96 Olimpia Lublin 38.63 329
11. RACHOŃ Jakub 96 Fala Kraśnik 39.75 302
12. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 43.35 232
13. BARTNIK Mateusz 96 UKS 23 Lublin 43.59 229

12 - 13 lat

1. KUBIŚ Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 36.90 377
2. MISIARZ Adrian 98 Sparta Biłgoraj 39.03 319
3. KONOPKA Rafał 98 Sparta Biłgoraj 39.72 302
4. URBANIAK Przemysław 98 Wisła Puławy 39.75 302
5. SAWA Kacper 98 Sparta Biłgoraj 40.72 280
6. GRZESZCZYK Kacper 99 Trójka Puławy 42.13 253
7. WIÓRKO Patryk 98 Orka Zamość 42.31 250
8. KITKA Jakub 99 Orka Zamość 45.60 200
9. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 46.40 189

10. CZERNIAK Konrad 98 Lublinianka 46.78 185
11. WAJSZCZUK Wiktor 98 Orka Zamość 47.09 181


